
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Решение 

от  01.11.2019                                                                               № 3/19 
 

 

О досрочном сложении полномочий главы   

Фрунзенского сельского поселения Патрина Н.Г. и назначении временно 

исполняющего  обязанности главы Фрунзенского сельского поселения 

 

  

Рассмотрев заявление главы  Фрунзенского сельского поселения 

Патрина Николая Геннадьевича  о досрочном сложении полномочий в 

связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии со статьей 36 

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  

Уставом  Фрунзенского сельского поселения,  сельская Дума 

Фрунзенского  сельского поселения 

 РЕШИЛА: 

1. Принять досрочную отставку главы Фрунзенского сельского 

поселения Патрина Николая Геннадьевича по собственному желанию. 

2. Прекратить досрочно полномочия главы Фрунзенского сельского 

поселения Патрина Николая Геннадьевича, в связи с отставкой по 

собственному желанию 01 ноября 2019 года, согласно пункту 2 части  6 

статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации». 

3.Возложить  временное исполнение обязанностей главы 

Фрунзенского сельского поселения  на заместителя главы администрации   

Фрунзенского сельского поселения Кобликова Игоря Николаевича со 

02.11.2019г. 

4.Исполнение полномочий Председателя сельской Думы 

Фрунзенского сельского поселения возложить на  заместителя сельской 

Думы Фрунзенского сельского поселения Червенко Веру Семеновну. 

5.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте администрации Фрунзенского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области. 

             

    Глава Фрунзенского 

        сельского поселения                                                          Н.Г. Патрин 
 


